
UCHWAŁA NR 741/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 838 o powierzchni 2416 m2 
położonej w Gołkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr 838 o pow. 2416 m2, położonej 
we wsi Gołków, przeznaczonej pod drogę gminną, uregulowanej w księdzie wieczystej WA5M/00355846/7. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 72288128-A90D-4C91-BEF9-B7B555D19CFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wypisem i wyrysem z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działka nr 838 położona 
we wsi Gołków, znajduje się na terenie przeznaczonym pod drogę publiczną, oznaczoną w planie symbolem 
9.KDD, 10.KDD (minimalna szerokość 10,00 m w liniach rozgraniczających) oraz 1.KDL (minimalna szerokość 
12,00 m w liniach rozgraniczających). 

Przedmiotowa działka - zgodnie z obowiązującym Planem Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 
Gołków - gmina Piaseczno, zatwierdzonym Uchwałą Nr 118/VII/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
20.04.2011r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 131 z dnia 25 lipca 2011, poz. 4187) - stanowi drogę publiczną. 

Z wnioskiem o wykup przedmiotowej działki wystąpili właściciele. 

Nabycie w/w działki nastąpi aktem notarialnym za cenę ustaloną w drodze negocjacji z właścicielami, po 
potrąceniu nieuregulowanych należności z tytułu tzw. renty planistycznej. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 72288128-A90D-4C91-BEF9-B7B555D19CFA. Podpisany




